2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________

                             № ____

станица Новощербиновская

Об утверждении Реестра улиц и переулков

станицы Новощербиновской Щербиновского района
Краснодарского края
В целях реализации федеральных законов от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; приказом Министерства финансов Российской Федерации от                     05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»; постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и в соответствии с Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить Реестр наименований улиц и переулков станицы Новощербиновской Щербиновского района Краснодарского края.

           2. Отменить постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2006 года № 144 «Об утверждении адресного реестра Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Эксперту финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района Н.Н.Колесниковой в течение 3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе настоящее постановление в нормативно-справочной информации.
           6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                         А.А.Мищенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 6.02.2020  № 25

РЕЕСТР

наименований улиц и переулков станицы Новощербиновской
Щербиновского района Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование улиц

	1
	2

	1
	Базарная

	2
	Береговая

	3
	Гоголя

	4
	Горького

	5
	Димитрова

	6
	Дружбы

	7
	Ейская

	8
	Запорожская

	9
	Кавалерийская

	10
	Казачья

	11
	Калинина

	12
	Колхозная

	13
	Комсомольская

	14
	Кочубея

	15
	Красная

	16
	Красноармейская

	17
	Краснодарская

	18
	Крестьянская

	19
	Крупской

	20
	Кубанская

	21
	Ленина

	22
	Лермонтова

	23
	Лубянецкого

	24
	Мира

	25
	Октябрьская

	26
	Орджоникидзе

	27
	Партизанская

	28
	Первомайская

	29
	Пикет

	1
	2

	30
	Прогонная

	31
	Проезжая

	32
	Пушкина

	33
	Садовая

	34
	Северная

	35
	Советов

	36
	Степная

	37
	Таманская

	38
	Телеграфная

	39
	Тельмана

	40
	Торговая

	41
	Украинская

	42
	Урицкого

	43
	Фрунзе

	44
	Хлебная

	45
	Чапаева

	46
	Черноморская

	47
	Шевченко

	48
	Широкая

	49
	Щербиновская

	50
	Южная

	51
	Ясенская

	Наименование переулков

	1
	Восточный

	2
	Речной

Начальник

финансового отдела

администрации Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                             С.С.Федина